
D.A.n.3&fO 
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

L'ASSESSORE ALLE AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO , 	il T.U. sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana approvato 

con D.P.R. 28/02/1979 n. 70; 

VISTI 	 i RR.DD. 18/11/1923 n. 2440 e 23/05/1924 n. 827; 

VISTO 	il D.P.R. 30/11/1979 n. 718 ;  

VISTE 	 le circolari n. 1/83 n. 1/97 con lè quali sono state impartite disposizioni per la gestione dei beni 

mobili regionali_affida.ti ai consegnatari; 

VISTA 	la Legge regionale 15/05/2000, n.10; 

VISTO 	il D.P.R. 04/09/2002 n. 254 con il quale è stato approvato il regolamento per la gestione dei 

cassieri e dei consegnatari dell'Amministrazione dello Stato; 

VISTA 	 la Legge regionale 16/04/2003, n.4; 

VISTA 	la circolare prot. n. 3599 del 16/06/2003 con la quale sono state impartite le direttive di 

attuazione dei regolamento emanato con D.P.R. 04/09/2002 n. 254; 

CONSIDERATO che,l'art. 97 della Legge regionale 16/04/2003, n. 4 dispone la cessione gratuita di computer e di 

attrezzature non più in uso presso l'Amministrazione regionale; 

VISTA 	la circolare prot. n. 1069 del 21/07/2003 con la. quale sono state impartite le istruzioni per 

l'attuazione di quanto previsto dall'art. 97; 

VISTA 	la circolare prot. n. PG/2005/103060 del 29/09/2005 che rettifica ed integra le istruzioni 

impartite con circolare prot. n. 1069 del 21/07/2003; 

VISTA 	la nota .  protocollo n. 6073/1=7 del 19/12/2019 con la quale ,l'Ufficio Speciale dei Programmi 

cofinanziati dalla Commissione Europea trasmette l'elenco dei beni funzionanti non più in uso 

dall'Amministrazione regionale, che di seguito si rappresenta:,' 

N° Oggetto Numero Inventario 

1 632336 - MODEM ESTERNO 56K USB D0000059 

2 632252 - MASTERIZZATORE 32000TVK D0000060 

3 632767-MASTERIZZATORI ESTERNO USB D0000061 

4 632592 - MASTERIZZATORI .ESTERNO USB D0000062 

5 632684 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB D0000063 

6 632839 - pc desktop D0000149 

7 632745 - pc desktop D0000150 

8 632400 - pc desktop D0000151 



N° Oggetto - 	 Numero Inventano 

9 632661- pc desktop DU000152 

10 632840 - PC desktop DU000153 

11 632490- pc desktop 	 . DU000154 

12 632232 - 	 C desktop 	 ' DU000155 

13 632569 - C desktop bu000156 

14 632401'-pCdesktop DU000157 

15 632746 - C desktop DU000158 

16 632747 - C desktop DU000159 

17 632748 - C desktop DU000160 

18 632749 - PC desktop 	 - DU000161 

19 632570 - C desktop DU000162 

20 632402 - C desktop DU000163 

21 632662 - C desktop DU000165 

22 632663 - 	 C desktop 	 - DU000166 

23 632491 - 	 C desktop DU000167 

24 632664- pc desktop' DU000168 

25 632234 - 	 C desktop 	 . 	 . DU000169 

26 632571 - 	 C desktop .  DU000170 

27 632665 - 	 C desktop DU000171 

28 632320 - 	 C desktop DU000172 

29 632492-pCdesktop DU000173 

30 632493 - 	 C desktop DU000174 

31 632321 - 	 C desktop 	 ' DU000175 

32 632841- PC desktop 0U000176 

33 632842 - 	 C desktop 	 - DU000177 

34 632494-pC desktop 0U000178 

35 632572 - 	 C desktop DU000179 

36 632666- pc desktop 0U000180 

37 632750 - 	 C desktop DU000181 

38 632667- pc desktop 0U000182 	- 

39 632495- MONITOR 0U000183 

40 632573 - MONITOR 	 , 0U000184 

41' 632843- MONITOR DU000185 

42 632403- MONITOR 	 .. DU000186 

43 632235- MONITOR 0U000187 

44 632496- MONITOR DU000189 

45 632404- MONITOR 	 , 	 ' 	 . DU000191 

46 632237- MONITOR DU000193 

47 - 632575- MONITOR DU000194 

48 632576- MONITOR DU000195 

49 	' 632238- MONITOR DU000196 

50 632668- MONITOR DU000197 

51 632577- MONITOR 	 ' DU000200 

52 ,  632578- MONITOR 	 ' - DU000201 



N° Oggetto Numero Inventano 

53 632669- MONITOR DU000202 

54 632322 - MONITOR DU000203 

55 632405 - - MONITOR. DU000206 

56 632752 - MONITOR DU000207 

57 632580 - MONITOR DU000208 

58 632844- MONITOR DU000212 

59 632324- MONITOR DU000213 

60 632406- MONITOR DU000216 

61 632414- hard disk 250 gb usb7fw sam hect lacie DU000227 

62 632325 - personal computer olidata,monitor, tastiera, mous DU000228 

63 632245- stampante laser A4 , ricoh aficio sp411dn-colori DU000229 

64 632801 - P.C. PORTATILE mt.99DRMTW 11000061 

65 632629 - MASTERIZZATORI ESTERNÒ USB 11000062 

66 632205 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB 11000066 

67 632461 - MASTERIZZATORI ESTERNO US 11000080 

68 632300 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB 	 . 11000101 

69 632818 - P.C. OLI DATA VASSANT. mt . 98886968 11000105 

70 632484- HARD DISK ESTERNO USB DA 120 GB 11000113 

71 632733 - portatile acer 1xtk206025746oc1772000 11000123 

72 632671 - STAMPANTE RICOH AFICIO 11000127 

73 632672 - STAMPANTE RICOH AFICIO 11000128 

74 632753 - STAMPANTE RICOH AFICIO 11000129 

75 632500 - STAMPANTE RICOH AFICIO 11000130 

76 632673 - PC PORTATILI 11000133 

77 632849-PC PORTATILI 11000134 

78 632410 - PC PORTATILI 11000135 

79 632755 - PC PORTATILI 11000136 

80 632756 - PC PORTATILI 11000137 

81 

 

632674 - PC PORTATILI 11000138 

82 632850 - PC PORTATILI 1I00013 

83 632411 - PC PORTATILI 	 . 11000140 

84 632675-PCPORTATILI 11000141 

85 632676 - PC PORTATILI 11000142 

86 632757 - PC PORTATILI 11000143 

87 632412 - PC PORTATILI 11000144 

88 632677 - PC PORTATILI 11000145 

89 632244 - PC PORTATILI 11000146 

90 632758- PC PORTATI LI 11000147 

863249 - Stampante OKI C801 DN LASER COLORI A3 S.N: 

AL07031374 
11000153 

92 863250- EPSON GT-2000N PRO SCANNER S.N.: KGR0017587 11000154 

93 632825 - TAVOLETTA GRAFICA A6 CON PENNA 11000111 .  

Monitor 	 . DU000210 

95 Monitor DU000211 

96 632847 - SCANNER CANON DU000223 



N° Oggetto Numero Inventano 

97 632759 - gruppo di continuità UPS WS DU006230 

98 632798 - CASSE ACUSTICHE PHILIPS 11000043 

RITENUTO 	di dovere fornire uni unico elenco dei beni rispondenti alle caratteristiche previste dall'art. 97 

della citata Legge regionale; 

DECRETA 

ART. i 	Per le motivazioni esposte in premessa, ibeni non più in uso dall'Amministrazione regionale, 

disponibili presso l'ufficio Speciale dei Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea, via 

E. Notarbartolo, 12/A, Palermo, che si possono cedere gratuitamente sono di seguito descritti: 

• Oggetto Numero Inventano 

1 632336- MODEM ESTERNO 56K USB DU000059 

2 632252- MASTERIZZATORE 3200UTVK DU000060 

632767 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB DLJ000061 

4 632592 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB DU000062 

5 632684 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB D(J000063 

6 632839 - pc desktop DU000149 

7 632745 - PC desktop DU000150 

8 632400 - PC desktop DU000151 

9 632661- PC desktop DU000152 

10 632840 -. PC desktop DU000153 

11 632490- PC desktop DLì000154 

12 632232 - pc desktop DU000155 

13 632569 - PC desktop DU000156 

14 632401 - PC desktop 	 • DU000157 

15 632746 - PC desktop DU000158 

16 632747-pc desktop DU000159 

17 632748 - 	 C desktop 	 - DU000160 

18 632749-pc desktop DU000161 

19 632570 - pc desktop 	 - DU000162 

20 632402 - PC desktop DU000163 

21 632662-pc desktop 	 - DU000165 

22 632663 	PC desktop DU000166 

23 632491 - PC desktop DU000167 

24 632664- pc'desktop 	• DU000168 

25 632234- Pc desktop DU000169 

26 632571- PC desktop DU000170 

27 632665- PC desktop 	 - DU000171 

28 632320 - PC desktop DU000172 

29 632492 - PC desktop DU000173 

30 632493 - pcdesktop DU000174 

31 632321-pc desktop DU000175 

32 632841 - pc desktop DU000176 



Oggetto Numero Inventano 

33 632842 - PC desktop DU000177 

34 632494 - pc desktop DU000178 

35 632572 - pc desktop DU000179 

36 632666- PC dèsktop DU000180 

37 632750- pc desktop 	 - DU000181 

38 632667- pc desktop DU000182 

39 632495 - MONITOR DU000183 

40 632573 - MONITOR DU000184 

41 632843 - MONITOR DU000185 

42 632403- MONITOR DU000186 

43 632235 - MONITOR DU000187 

44 632496- MONITOR DU000189 

45 632404-MONITOR - DU000191 

46 632237- MONITOR DU000193 

47 632575 - MONITOR DU000194 

48 632576-MONITOR DU000195 

49 632238 - MONITOR DU000196 

50 632668- MONITOR DU000197 

51 632577- MONITOR DU000200 

52 632578- MONITOR DU000201 

53 632669-MONITOR 	 / DU000202 

54 632322- MONITOR DU000203 

55 632405 - MONITOR DU000206 

56 632752- MONITOR DU000207 

57 632580- MONITOR DU000208 

58 632844- MONITOR DU000212 

59- 632324 - MONITOR DU000213 

60 632406 - MONITOR DU000216 

61 632414- hard disk 250 gb usb7fw sa 	heCt lacie DU000227 

62 632325 - personal compute olidata, monitor, tastiera, mous DU000228 

63 632245 - stampante laser A4 ricoh aficio sp411dn-colori DU000229 

64 632801- P.C. PORTATILE mt.99DRMTW 11000061 

65 632629 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB 11000062 

66 632205 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB 	 - 11000066 

67 632461 - MASTERIZZATORI ESTERNO USB 11000080 

68 632300 MASTERIZZATORI ESTERNO USB 11000101 

69 632818 - P.C. OLI DATA VASSANT. mt . 98886968 11000105 

70 632484- HARD  DISK ESTERNO USB DA 120 GB 11000113 

71 632733 - portatile acer 1xtk206025746oc1772000 	- 11000123 

72 632671 ­  STAMPANTE RICOH AFICIO 11000127 

73 632672 - STAMPANTE RICOH AFICIO - 11000128 

74 	- 632753 - STAMPANTE RICOH AFICIO 	- 11000129 

75 632500- STAMPANTE RICOH AFICIO 11000130 

76 632673- PC PORTATILI 11000133 



N° Oggetto Numero Inventano 

77 632849 	PC PORTATILI 11000134 

78 632410- PC PORTATILI 11000135 

79 632755-PC PORTATILI 11000136 

80 632756 - PC PORTATILI 11000137 

81 632674 - PC PORTATILI 11000138 

82 632850-PC PORTATILI 11000139 

83 632411-PC PORTATILI 11000140 

84 632675-PC PORTATILI 11000141 

85 632676 - PC PORTATILI 11000142 

86 632757 - PC PORTATILI 11000143 

87 632412 	PC PORTATILI 11000144 

88 632677 - PC PORTATILI 11000145 

89 632244 - PC PORTATILI 11000146 

90 632758-PCPORTATILI 	 - 1I00014 

863249 - Stampante OKI C801 DN LASER COLORI A3 S.N: 

AL07031374 
11000153 

92 863250- EPSON GT-2000N PRO SCANNER S.N.: KGR0017587 11000154 

93 632825-TAVOLETTA GRAFICA A6 CON PENNA 11000111 

94 Monitor DU000210 

95 Monitor DU000211 

96 632847 - SCANNER CANOú DU000223 

97 632759 - gruppo di continuità UPS WS DU000230 

98 632798 - CASSE ACUSTICHE PHILIPS 11000043 

ART. 2 	Entro trenta giorni dalla pubblicazione gli enti e le onlus che ne hanno diritto, formuleranno 

apposita istanza con indicazione precisa e puntuale dei beni richiesti, direttamente alla struttura 

amministrativa che ne ha dichiarato la dismissione. 

ART. 3 	lI presente decreto verrà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana. 

Palermo 03 SEI 	120 
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